

Noella Retail Nord ApS

Kaolinvej 6, 9220 Aalborg Ø

CVR-nr. 41 38 99 66

Årsrapport

27. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

Lau K. Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 27. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Noella Retail Nord ApS
Kaolinvej 6
9220 Aalborg Ø

Telefon: 28941822

CVR-nr.: 41 38 99 66

Regnskabsår: 27. maj - 30. april
1. regnskabsår

Direktion

Mikael Øvad, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med modetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 572.192 Det ordinære resultat efter skat udgør 67.683. Ledelsen anser årets resultat for forventet og tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret været påvirket af COVID-19. Selskabets afsætningsmuligheder har været begrænset som følge af restriktionerne i retailbranchen. Selskabet har kun i begrænset omfang gjort brug af kompensationsordningerne. Selskabet har således modtaget t.kr 85 i kompensation, der er indregnet som andre driftsindtægter.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/5 2020 - 30/4 2021 kr.
Bruttofortjeneste	572.192
2 Personaleomkostninger	-455.187
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.135
Driftsresultat	85.870
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.629
Øvrige finansielle omkostninger	-1.052
Resultat før skat	87.447
Skat af årets resultat	-19.764
Årets resultat	67.683
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	67.683
Disponeret i alt	67.683

Balance

Aktiver	30/4 2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>175.890</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>175.890</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>175.890</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>741.599</u>
Varebeholdninger i alt	<u>741.599</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	182.995
Andre tilgodehavender	339.698
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.775</u>
Tilgodehavender i alt	<u>548.680</u>
Likvide beholdninger	<u>322.387</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.612.666</u>
Aktiver i alt	<u>1.788.556</u>

Balance

<u>Note</u>	30/4 2021 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	67.683
Egenkapital i alt	107.683
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	3.198
Hensatte forpligtelser i alt	3.198
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.611.926
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.364
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.566
Anden gæld	35.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.677.675
Gældsforpligtelser i alt	1.677.675
Passiver i alt	1.788.556

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

27/5 2020
- 30/4 2021
kr.

1. Særlige poster

Årets resultat før skat er påvirket positivt med kr. 85.255, som følge af kompensation i forbindelse med COVID-19. Dette forhold afviger fra hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og derfor medtaget i denne note.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

COVID-19 kompensation	85.255
	85.255

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	85.255
Resultat af særlige poster netto	85.255

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	421.320
Pensioner	29.231
Andre omkostninger til social sikring	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	92
	455.187

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Noella Fashion ApS, CVR-nr. 37365513, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Der er ikke eventualposter mv.
